
 

 

Uchwała Nr XXVII/208/13 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

 

W sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej  
                   położonej w obrębie wsi Mironice 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz   art. 23 ust. 1 
pkt 7a w związku z art. 25 ust. 2 , art. 37. ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala się 
co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić  zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat z Mirosławem    
       Onyśko na działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 27 o pow. 1,05 ha położoną w  
       obrębie  geodezyjnym Mironice,  
 

     2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Legan   

 

 

Uzasadnienie: 

Pan Mirosław Onyśko jest dzierżawcą przedmiotowej działki od kilku lat i jest zainteresowany 

dalszą dzierżawą na cele rolnicze. Obecnie opracowywany jest miejscowy planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu Mironice. W projekcie  planu grunty te są przeznaczone na cele rolnicze. 

 

 

 


